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Lot 320

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100cm du Ter avril au 15 ao(t (Natura 2000, Circ. biodiversité, futaie

irréguliére).
Nombre d'arbres total 952 | -
Volume grumes 1221,040 m?3
Volume houppiers 597,000 m?3
Volume total 1818040 m?3
Cube moyen 1283 | dm?
Circonférence moyenne 133,571  cm
Surface de coupe 52,217 | ha
Contact FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30 = -
Triage Triage De Rouvroy | -
Propriétaire Rouvroy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Bois Géline sud-cpe8 @ -
Vente Vente du cantonnement de Virton | -
Lundi 12 octobre 2020 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, Cour Marchal 8, 6760 VIRTON
TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0475.63.18.30
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2026
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-cour-marchal-8-6760-virton
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Hétre

Amélioration
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Nbre
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Total grumes 555
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1,256

1,300

45,298

70,993

198,944

124,592

63,846

193,124

126,604

825,957

Fréne

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

15
25
47
30
28
58
46
38
19
103
12
11
4

27

ASYA

Vol.(m3)

1,064

31,379

44,202

116,047

46,728

20,255

12,881

272,556

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13 8,651

10

14 10,018

8 9,754

4 7,989

1 2,206

5 15,130

2 13,830

47 67,578

Erable

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
3

6

9 1,182
1

1 0,260
5

8

13

26 16,578
3

3 0,021
1

4

5 5,493
2

2 2,726
1

1 1,942
47 28,202



Hétre Fréne Chéne Erable

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Houppiers/Taillis - 483,000 - 84,000 - 25,000 - 3,000

Charme Merisier Tilleul
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal
Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 3 - -
55 2 1 1
Total grumes 40/60 5 0,558 1 0,156 1 0,156
65 6 1 -
Total grumes 60/70 6 1,560 1 0,260 -
75 3 3 -
85 8 2 -
95 4 2 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 15 8,827 7 3,811 1 0,773
105 1 2 1
115 1 3 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 2 0,980 5 3,583 2 1,179
125 - 1 2
135 - - 1
145 - 1 -
Total grumes 120/150 - 2 2,356 3 2,552
Total grumes 28 11,925 16 10,166 7 4,660

Houppiers/Taillis - - 1,000 - 1,000



